様式第１号

  弘前大学保育園長  殿

平成  年  月  日

入 園 申 込 書

下記のとおり、弘前大学保育園への入園を申し込みます。

１．利用形態 a. 基本保育       b. 一時保育

２．利用希望期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

３．利用者 （学生の方は学生証のコピーを添付してください。）

氏  名 所  属 職 名 等
フリガナ
                   印

連

絡

先

電話番号：               携 帯：

住  所：

E-mail ：
（産休・育休の場合、記入ください。）

産休・育休期間  平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

４．入園予定の乳幼児

第１子
フリガナ
氏  名

性別
男・女

生年月日
平成   年   月   日

第２子
フリガナ
氏  名 男・女 平成   年   月   日

第３子
フリガナ
氏  名 男・女 平成   年   月   日

５．夜間保育の利用希望 a. 希望する   b. 希望しない   c. 未 定

６．家族構成（同居している家族について記入ください。）

続柄 氏 名 年齢 職 業 等 続柄 氏 名 年齢 職 業 等

７．入園申込（保育に欠ける）理由・入園予定の乳幼児の現在の保育状況

８．希望事項（自由記述）

本学は、利用者自身の許諾無く、本申込書に書かれた個人情報を保育業者以外の第三者に提供することはありません。